
 หนาที่ 1

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  มิถุนายน  2555

/  5

สวนกลาง

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

นิติศาสตร

อสังหาริมทรัพย

ธุรกิจระหวางประเทศ

การโรงแรม

การบัญชี

การบริหารทั่วไป

การบริหารทรัพยากรมนุษย

การทองเที่ยว

การตลาด

การเงินและการธนาคาร

การโฆษณา

การขนสง

สื่อสารมวลชน

สารสนเทศศึกษา

สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา

ภาษาอังกฤษ

ภาษาเยอรมัน

ภาษาไทย

ภาษาจีน

ประวัติศาสตร

จีนศึกษา

ชาย

88

3

11

5

67

41

8

1

32

26

2

5

221

7

19

36

1

16

10

8

6

56

3

3

2

6

10

1

-

10

4

-

3

51

3

6

6

-

5

2

5

-

32

-

8

3

61

31

7

1

22

22

2

2

170

4

13

30

1

11

8

3

6

หญิง

56

42

78

32

159

246

88

201

324

รวม

รวม

รวม

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 2

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  มิถุนายน  2555

/  5

สวนกลาง

คณะศึกษาศาสตร

คณะวิทยาศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะเศรษฐศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

ศึกษาศาสตร

ภูมิศาสตร

จิตวิทยา

สถิติศาสตร

วิทยาการคอมพิวเตอร

ฟสิกส

เทคโนโลยีอิเล็กทรอนิกส

เทคโนโลยีอาหาร

เทคโนโลยีการเกษตร

ชีววิทยา

เคมี

คณิตศาสตร

การวิจัยดําเนินงาน

รัฐศาสตร

บริหารงานยุติธรรม

เศรษฐศาสตรเชิงปริมาณ

เศรษฐศาสตรการพัฒนา

เศรษฐศาสตรการเงิน

เศรษฐศาสตรการคลัง

ประวัติศาสตรเชิงเศรษฐกิจ

ชาย

54

1

9

2

7

1

1

4

3

1

3

1

1

641

6

1

1

4

1

1

10

1

2

2

6

1

1

1

3

-

1

1

-

340

5

1

-

1

1

-

44

-

7

-

1

-

-

3

-

1

2

-

1

301

1

-

1

3

-

1

หญิง

13

16

345

51

8

302

64

24

647

รวม

รวม

รวม

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 3

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  มิถุนายน  2555

/  5

สวนกลาง

ภาคพิเศษ

1368

คณะเศรษฐศาสตร

คณะวิศวกรรมศาสตร

คณะเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

วิศวกรรมอุตสาหการ

วิศวกรรมโยธา

วิศวกรรมคอมพิวเตอร

วิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน

นิติศาสตร

การบัญชีและการเงิน

การบริหารทั่วไป

การบริหารจัดการกอลฟ

การตลาด

สื่อสารมวลชน

สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา

ชาย

ชาย

1

2

1

8

125

1

23

1

18

28

4

561

1

1

1

5

72

-

10

1

6

13

3

-

1

-

3

53

1

13

-

12

15

1

หญิง

หญิง

3

3

5

72

17

5

1

3

53

26

8

4

8

125

43

807

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม

รวม

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 4

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  มิถุนายน  2555

/  5

ภาคพิเศษ

สถาบันการศึกษานานาชาติ

สวนภูมิภาค

203

1

คณะมนุษยศาสตร

คณะวิศวกรรมศาสตร

สถาบันการศึกษานานาชาติ

คณะนิติศาสตร

คณะบริหารธุรกิจ

คณะมนุษยศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

คณะ/สาขาวิชา

วิศวกรรมโยธา

วิศวกรรมคอมพิวเตอร

ธุรกิจระหวางประเทศ

นิติศาสตร

การบริหารทั่วไป

สื่อสารมวลชน

ชาย

ชาย

ชาย

1

2

1

28

8

5

108

1

1

2

1

20

-

3

-

-

-

8

8

2

หญิง

หญิง

หญิง

16

3

1

20

-

16

-

-

8

8

32

3

1

28

8

95

-

รวม

รวม

รวม

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม

รวม

รวม

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา

จํานวนผูสําเร็จการศึกษา



 หนาที่ 5

จํานวนผูสําเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี

พัฒนาระบบโดย : ฝายวิเคราะหระบบและพัฒนา สถาบันคอมพิวเตอร 23/1/56พิมพวันที่

เดือน  มิถุนายน  2555

/  5

สวนภูมิภาค

80

คณะมนุษยศาสตร

คณะรัฐศาสตร

คณะ/สาขาวิชา

รัฐศาสตร

ชาย

39

48

25 14

หญิง

3

25

2

14

5

39

32

รวม

รวม

รวมผูสําเร็จการศึกษาแตละเดือน

รวม
จํานวนผูสําเร็จการศึกษา


